ara Municipal de Acate Xor

"") saícício 24 de Xarço

ATO DA MESA N°. 11/2016

"Dispõe sobre suplementação de Dotações Orçamentárias que especifica"

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e considerando o disposto no
artigo 16, inciso XIII do Regimento Interno e a Lei Municipal LOA 2016 N° 2.228 de 17 de
novembro de 2015.

RESOLVE AVI

C 13,44f
CjO/kN eet,~ -

' -rof - Leo .oc0/0
Artigo 1° - Suplementar a importância de R$ 43.500,00 (Quarenta e Três Mil e

Quinhentos Reais) as seguintes dotações rubrica orçamentária que segue:

il nv go At,?0 or

01.01.00 - Poder Legislativo
01.01.01 - Corpo Legislativo de Monte Mor
01.031.1003.2070 - Manutenção da Unidade Câmara Municipal
3.1.90.11.00 - 01 Vencimentos e Vantagens Fixas - P. Civil R$ 40.000,00
3.3.90.30.00 - 05 Material de Consumo R$ 3.500,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO R$ 43.500,00

Artigo 20 - Para atender a SupIementação Orçamentária do artigo anterior, ficam
anuladas dotações orçamentárias da seguinte rubrica:

01.01.00 - Poder Legislativo
01.01.01 - Corpo Legislativo de Monte Mor
01.031.1003.2070 - Manutenção da Unidade Câmara Municipal

3.1.90.13.00 - 02 Obrigações Patronais
3.3.90.39.00 - 08 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica

TOTAL DA ANULAÇÃO

R$ 20.000,00
R$ 23.500,00

R$ 43.500,00

Artigo 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
Email: camara@camaramontemor.sp.gov.br

Câmara Municipal ck Xonte Xor
-)cifácio 24 de Aprço

Câmara Municipal de Mont Mor, 27 de dezembro de 2016.

MÁRCOS ONIO GIATI
Pre ide da ffiara Municipal

GARCIA FERNANDES
a Secretária

VA IR TORRES
2° Secretário

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor, em 27 de dezembro de 2016.

JULIANA flERTJCCI TASSO
D retor Geral

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780

Email: camara@camaramontemor.sp.gov.br